ПРОТОКОЛ №3
Общего собрания трудового коллектива МБУК «ДК с. Витязево»

2 октября 2019 года                                                                                       г. Анапа
11.00 часов                                                                                           ДК с. Витязево

1. По первому вопросу 
СЛУШАЛИ: директора учреждения – М.Ю. Петракова
«О прошедших мероприятиях, посвященных Дню села Витязево».
РЕШИЛИ: приняли информацию к сведению. 

2.  По второму вопросу
СЛУШАЛИ: заместитель директора – Н.Ю. Аболихина
«О результатах мер по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях культуры и искусства муниципального образования город-курорт Анапа. В том числе, об этике и служебном поведении работников (трудовая дисциплина, контроль за отработкой рабочего времени, внешний вид сотрудников), конфликт интересов в учреждении».
РЕШИЛИ: 
1. Работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» ознакомится с п. 7 ч. 3 ст. 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 6 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», подп. 3 п. 1 ст. 575 ГК РФ (о наличии законодательно установленного запрета получать подарки в связи с выполнением служебных (должностных) обязанностей, стоимость которых подтверждается документами и превышает 3 тыс. руб.).
2. Работникам повторно ознакомится с кодексом этики и служебного поведения работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево».

3. По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: заведующего сектором – Е.А. Радченко
«О подготовке отчетов выполнения муниципального задания за III квартал 2019 года.
Формирование муниципального задания на 2020 год.
О подготовке отчета по форме 7-НК в срок до 1 декабря 2019 года.»
РЕШИЛИ:
Руководителям клубных формирований принять к сведению информацию и привести к цифре по форме 7-НК по количеству наполняемости в коллективы. 

4. По четвёртому вопросу 
СЛУШАЛИ: заместитель директора – Н.Ю. Аболихина
 «Анализ приносящий доход деятельности учреждения культуры»
РЕШИЛИ: Работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» принять к сведению бюджетное финансирование учреждение культуры и внебюджетное финансирование учреждение культуры за период 9 месяцев 2019 года. Художественному руководителю С.Я. Гориной организовать платные концерты в учреждениях санаторно-курортного комплекса.

5. По пятому вопросу 
СЛУШАЛИ: директора учреждения – М.Ю. Петракова
 «Об освоение средств в рамках реализации целевых программ:
- краевые средства;
- средства местного бюджета.»
РЕШИЛИ: Работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» принять к сведению о реализации целевых программ: 
1. Текущий ремонт II этажа здания учреждения культуры;
2. Реализация программы «Развитие культуры»: оснащения звука аппаратурой и свет аппаратурой сцены учреждения, пошив костюмов для новых номеров коллективов учреждения.
3. Реализация программы «Дети Анапы»: оснащение спортивного инвентаря для ЛКДП «Веселая карусель», транспортные услуги для участия в конкурсе город Краснодар и фестиваль в Выставочном комплексе «Атамань».
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6. По шестому вопросу 
СЛУШАЛИ: директора учреждения – М.Ю. Петракова
 «О планирования бюджета на период 2020-2022 годов.» 
РЕШИЛИ: Работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» принять к сведению. 

7. По седьмому вопросу 
СЛУШАЛИ: художественный руководитель – С.Я. Горина
«О планируемых мероприятиях на период октябрь-ноябрь-декабрь 2019 года.»
РЕШИЛИ: Работникам муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры села Витязево» принять к сведению и принимать активное участие в планируемых мероприятиях учреждения на ближайшие месяцы, самых значимых дат и государственных праздников. 


Секретарь собрания 								  Е.А. Радченко


Директор МБУК «ДК с. Витязево»					        М.Ю. Петракова
